EJECUCION CONSOLIDADA DE GASTOS
A 30 de junio de 2015

(Cifras en Millones de Pesos)
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1.600.000 [~
1.400.000
1.200.000

1.000.000

765.428 14,481

800.000

533.895 RIS

600.000
400.000

200.000

Apropiacié Registro Pago
n Disponibilid Obligacione
ad s
] Total

Presupuesto U.N. 1.563.771 765.428 714.481 533.895 514.265

Fuente: Archive de la Divisién Nacional de Gestidn presupuestal
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EJECUCION DE GASTOS - UNIDADES ESPECIALES

A 30 de junio de 2015

(Cifras en Millones de Pesos)
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Apropiacion Disponibilidad Registro Obligaciones Pago
254.926 125.551 125.498 125.498 117.418
56.489 46.798 44.934 15.661 14.293

Fuente: Archivo de la Divisién Nacional de Gestién presupuestal
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EJECUCION DE GASTOS - GESTION GENERAL
A 30 de junio de 2015

(Cifras en Millones de Pesos)

147.881
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Apropiacién Registro Pago
Disponibilid Obligaciones
ad
582.761 297.166 288.774 255.795 248.287
147.881 74.271 46.164 17.588 16.828
521.713 221.641 209.111 119.352 117.439

Fuente: Archivo de la Division Nacional de Gestion presupuestal
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